
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/22

Objeto. “Contratación de mantenimiento correctivo y preventivo para los equipos de computación
instalados en el ámbito del Poder Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 4 de julio de 2022 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 35.810.008,80 (pesos treinta y cinco millones ochocientos diez mil ocho con
ochenta centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos catorce mil trescientos veinticinco ($ 14.325,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – informática: Interno 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 36625 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1064

Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO SISTEMA ACUEDUCTOS RECONQUISTA

Reunión Informativa:  Jueves 16/06/22 -  10:00Hs mediante la  aplicación gratuita ZOOM. Para
i n c o r p o r a r s e  i n g r e s a r  a l  l i n k
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/88560304435?pwd=QTZGRzVvTFFUdXVuSXFVQ0Y3eTUwZz
09

ID de reunión: 885 6030 4435 - Código de acceso: 317498

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 14:00 horas del 30/06/22. Las
ofertas deberán ser presentadas en Aguas Santafesinas SA, Salta 1471 Rosario, Santa Fe – Dpto.
Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como



única leyenda: LICITACIÓN PÚBLICA N°1064-“TRABAJOS DE MANTENIMIENTO SISTEMA ACUEDUCTO
RECONQUISTA”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/06/22-14 horas en la sede de Aguas, Salta 1471- Sala de
reuniones P.B, Rosario

Pliegos y consultas: A partir del 14/06/22 y hasta el 30/06/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Presupuesto Oficial: $ 29.083.250,00 + IVA

Garantía de Oferta: Cada oferta será garantizada por una suma igual al 1% (Uno por ciento) de su
monto.

S/C 36622 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°1065

Objeto: ACCESORIOS PARA CLOACA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta el 5/07/22 -9.00 horas en Oficina del
Dto. Licitaciones y Compras Centralizadas, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 5/07/22-10 horas en la sede de Aguas, Ituzaingo 1501,
Santa Fe.

Pliegos y consultas: A partir del 14/06/22 y hasta el 5/07/22 en www.aguassantafesinas.com.ar
Contacto:  Echevarría,  Facundo  TE:  342  4504564/  Domínguez  M.  Jimena  342  450  4594
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Almacén Pestaña, Miguel TE: 341 437 8579

Presupuesto Oficial: $ 3.293.515,20+IVA

Garantía de Oferta: $ 170.000 mantenida por 90 días

S/C 36631 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001393



OBJETO:  ADQUISICION  DE  CONDUCTORES  AEREOS  DESNUDOS  DE  ALUMINIO-ACERO  –  PLAN
MANTENIMIENTO 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.600.552,20 (Pesos, veintiocho millones seiscientos mil quinientos
cincuenta y dos con 20/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/07/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001394

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES PREENSAMBLADOS PARA OBRAS EPE SOCIAL

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 24.986.925,19 (Pesos, veinticuatro millones novecientos ochenta y seis
mil novecientos veinticinco con 19/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/07/2022 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– Tel: (0342) 4505856 – 4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36634 Jun. 16 Jun. 22

__________________________________________

SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 8/22

Objeto: "INSPECCIÓN DE LA OBRA Ampliación del Gasoducto Regional Sur, Provincia de Santa Fe".

Presupuesto oficial: $70.000.000 (PESOS SETENTA MILLONES) Impuestos Incluidos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe desde el 1 de julio de 2022 y hasta las 10 hs.
del día 5 de julio de 2022.

Fecha de apertura: 5 de julio de 2022 a las 11:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.



Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

S/C 36637 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 9/22

Objeto: "INSPECCIÓN DE LA OBRA GASODUCTO METROPOLITANO”.

Presupuesto oficial: $120.000.000 (PESOS CIENTO VEINTE MILLONES) Impuestos Incluidos.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe desde el 1 de julio de 2022 y hasta las 10 hs.
del día 5 de julio de 2022.

Fecha de apertura: 5 de julio de 2022 a las 11:00 hs.

Lugar de apertura: "Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M." (ENERFE): Francisco Miguens
260, piso 3°, Torre II, ciudad de Santa Fe.

Informes: Tel.: +54 342 481 5793 - mesadeentradas@enerfe.com.ar. Los pliegos son gratuitos y
se publicarán en el sitio web de ENERFE: www.enerfe.com.ar y www.santafe.gob.ar

S/C 36638 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 013/2022

Expte. N° 27690

Objeto: Adquisición de material biomédico descartable para el uso de los servicios de UCI y clínica
medica modular para un periodo estimado de 2 (dos) meses - solicitado por el servicio de farmacia
del Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 06/07/2022

Hora: 10:00 HS.

Valor del pliego: $ 9.593,28 (pesos: nueve mil quinientos noventa y tres c/28/100).

Sellado Fiscal: $ 648,00 (pesos seiscientos cuarenta y ocho c/00/100).



Av. San Martín 1645 -2152-Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805103 del
Banco de Santa Fe Suc. N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón -Av. San Martín 1645 -
2152 -  Granadero  Baigorria  -  Santa  Fe.  Lunes  a  viernes  -8:00  A  12:00  Horas  –  Tel.  (0341)
156497042 - e-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 36629 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

HOSPITAL PROTOMÉDICO

MANUEL RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5 - 2022

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE GASES MEDICINALES Y OXIGENOTERAPIA.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 04 de JULIO del año 2022 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 2827,00.- (PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648,00.- (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez” - Ruta Provincial Nº 5-
RECREO-SANTA FE-

TELEFONO: 0342 - 4905700

Correo electrónico: compras.protomedico@gmail.com

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36600 Jun. 16 Jun. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD



DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22 (LP 22– SC-22)

SEGUNDO LLAMADO

– RESOLUCIÓN 135/22-

MOTIVO: “Adquisición de celulares e impresoras portátiles, según Especificaciones Técnicas “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.489.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 29 de junio del 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 479666 Jun. 16 Jun. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26 (LP 26– DM-22)

– RESOLUCIÓN 129/22-

MOTIVO:  “Adquisición,  Provisión  y  Contratación  de  un  Sistema  de  Bicicletas  Público,  según
Especificaciones Técnicas“–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.753.293,00



PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 22 de junio del 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 479667 Jun. 16 Jun. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9341/2022

DECRETO Nº 16.753 -

EXPEDIENTE Nº 262.886-C-2022

Objeto: Adquisición de 670 m³ de Hormigón elaborado H30, con piedra 1:2, destinados a la Obra
Acceso al Parque Industrial y Plan Incluir, según Pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría
de Obras Públicas.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 06-07-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 450 479501 Jun. 16 Jul. 01

__________________________________________




